

Quarterly Financial Statement Results Form (Q2)  
Kuwaiti Company (KWD)

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية (الربع الثاني)  
الشركات الكويتية (د.ك.)

Financial Quarter Ended on	30 يونيو 2018	الفترة المرحلية المنتهية في
----------------------------	---------------	-----------------------------

Company Name	اسم الشركة
Amwal International Investment Company (K.S.C.P.)	شركة أموال الدولية للاستثمار (ش.م.ك.ع.)
Board of Directors Meeting Date	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
08 August 2018	

التغيير (%)	فترة الستة أشهر المقارنة	فترة الستة أشهر الحالية	البيان
Change (%)	6-Month Comparative Period	Current 6-Month Period	Statement
	30/06/2017	30/06/2018	
N/A	144	260,337	صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
N/A	0.001	1.44	ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس) Basic & Diluted Earnings per Share (fils)
69%	7,216,398	12,204,700	الموجودات المتداولة Current Assets
29%	20,946,270	26,928,790	إجمالي الموجودات Total Assets
524%	350,365	2,187,101	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
309%	606,237	2,481,007	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
11%	15,682,887	17,416,905	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
18%	1,969,242	2,324,454	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
227%	214,804	703,312	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
(18%)	(22%)	(18%)	أرباح (خسائر) مرحلة رأس المال المدفوع Retained Profit (Loss) / Paid-Up Share Capital





التغيير (%) Change (%)	الربع الثاني المقارن	الربع الثاني الحالي	البيان Statement
	Second Quarter	Second Quarter	
	Comparative Period	Current Period	
	30/06/2017	30/06/2018	
N/A	144	260,337	صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
N/A	0.001	1.44	ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس) Basic & Diluted Earnings per Share (fils)
18%	1,969,242	2,324,454	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
227%	214,804	703,312	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)

Increase/Decrease in Net Profit/(Loss) is due to	سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح/الخسارة		
The increase in the net profit is primarily due to the increase as following: 1- Share of profit from associate. 2- Increase in Dividend income 3- Gain on foreign exchange revaluation	يعود سبب الرئيسي في ارتفاع صافي الارباح الى زيادة الربحية كما هو مبين ادناه: 1- زيادة في أرباح الشركات الزميلة 2- زيادة في إيرادات توزيع الأرباح 3- ربح في إعادة تقييم عملات اجنبية		
Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)	بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)		
Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD. 1,260	بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 1,260 دينار كويتي.		
Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)	بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)		
Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD. 52,043	بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 52,043 دينار كويتي.		
ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
		الرئيس التنفيذي C.E.O	سيد أكبر بخاري Syed Akbar Bokhari

- Auditor Report Attached

